
UCHWAŁA NR XII/71/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej petycji wniesionej przez Ogólnopolskie 

Stowarzyszenie Sędziów "AEQUITAS" z siedzibą w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                            

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870 ) Rada Miejska w Lipnie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną petycję wniesioną w dniu 10 marca 2025 r. przez Ogólnopolskie 

Stowarzyszenie Sędziów "AEQUITAS" z siedzibą w Łodzi dotyczącą obrony konstytucyjnej zasady 

niezawisłości i niezależności sędziów polskich.  

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lipnie oraz upoważnia się 

Przewodniczącego Rady do zawiadomienia wnoszących petycję o sposobie jej załatwienia wraz                         

z uzasadnieniem.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


